Dominica .xviii.

Magister q̄d est mandatum magnū in lege: **M**atth. xxvij. **D**uo hic notātur que sunt: **F**alsa dñi veneratio: et legis veteris examinatio. **P**rimū ibi. **M**agister qui scz est venerandus. **S**ecundū scz ibi. **E**x est mandatum magnū in lege: **C**irca primū nota q̄ dei filius tanq̄ magister doctissim⁹ docuit nos triplices sciētias: vitz **N**aturale: rationale: et morale. ibi. **S**tatim veniet ad templū. **C**irca secundū nota q̄ mandatū dñi circa dilectionē est: necessariū: vtile: et facile. ibi. **C**haritas. ij. ¶ **D**iliges dñm deum tuuz ex toto corde tuo. **D**uo hic notant circa dei dilectionē que sunt: **P**recipientis auctoritas: et dilectionis qualitas. **P**rimū ibi. **D**iliges dñm deum tuū. **S**ecundū ibi. **E**x toto corde tuo. **C**irca primū nota q̄ dilectio hoīs ad deū ex quinq̄ signis probat. ibi. **D**iligere. iij. **C**irca secundū nota q̄ qualitas diligēdi deum triplex est. ibi. **D**iligere. iij. mēbro. iij. ¶ **Q**uid vobis videtur de xp̄o cuius filius sit: **H**ic duo tangit dominus: vitz **I**udeorum de xp̄o opinionē: et humilitatis sue demonstrationem. **P**rimū ibi. **Q**uid vobis videtur de xp̄o. **S**ecundū ibi. **C**uius

filii sit secundum carnem dicitur gloria. Non secundum diuinam naturam quae est humilitas. Circa primum nota quod dei filii in sacra scriptura filium hominis fenoiat propter quod ibi. Filius. Circa secundum nota quod humiliari debemus propter tria. ibi. Humilitas

Dominica ecimanona
Ascendit iesus in nauiculam ⁊ transiit: ⁊ venit in ciuitate sua. Mat. ix. Duo hic notantur de dei filio qui sunt: Incarnationis humilitas ⁊ uenientis ad nos benignitas. Primum ibi. Ascendit iesus in nauiculam. id est in ueterem virginis secundum gloriam. Secundum ibi. Venit in ciuitate sua. Circa primum nota quod filii dei ascensio est quadruplex ibi. Ascendit. id est. i. Circa secundum nota quod aduentus domini est quadruplex. ibi. Venire. id est. i. Videns iesus fidem illorum dixit paralytico. Confide filii: remittuntur tibi peccata tua. Duo hic nota que sunt: Cognitionis limpiditas: ⁊ remissionis benignitas. Primum ibi. Videns iesus fidem illorum. Secundum ibi. Remittuntur tibi peccata tua. Circa primum nota quod dominus uidet nos quadrupliciter. ibi. Videre. id est. i. Circa secundum nota quod dei benignitas ⁊ misericordia est circa peccatores quadruplex. ibi. Misericordia. id est. i. Surge tolle lectum tuum ⁊ uade in domum tuam. Hic dominus ad tria nos ammonet: uicium peccatorum detestationem: ⁊ ipsorum cognitionem: ⁊ ad plenariam satisfactionem. Primum ibi. Surge seorsum detestando. Secundum ibi. Tolle lectum tuum. id est. peccatum quod graue onus sit. Tertium ibi. Et uade in domum tuam. id est. satisfaciendo. Circa primum nota quod surgere debemus quadrupliciter. ibi. Surgere. id est. ij. Circa secundum nota quod circa peccatum grauius uitatem tria notantur: uicium peccatorum quantitas: setitas: ⁊ diuturnitas. ibi. Recordari. memb. ij.